
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki i grunty zajęte na działalność związaną z ochroną przeciwpożarową z wyłączeniem powierzchni 
zajętych pod działalność gospodarczą,

2) budynki służące działalności kulturalnej z wyłączeniem pomieszczeń zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej,

3) budynki wchodzące w skład gospodarstwa rolnego.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 10979


		2016-12-08T13:25:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




